
UCHWAŁA NR XVIII/149/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/325/09 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 grudnia 2009 roku, w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wodzisławiu Śląskim, na realizację projektu „Ochrona Wód 

Dorzecza Górnej Odry w zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śląskim"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „i”, art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 94 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/325/09 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 grudnia 2009 roku, w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Wodzisławiu Śląskim, na realizację projektu „Ochrona Wód Dorzecza Górnej Odry 
w zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śląskim", dokonuje się następujących zmian:

1) skreśla się dotychczasową treść § 1. ust. 1, w brzmieniu:  "Wyrazić zgodę na udzielenie poręczenia kredytu 
zaciągniętego przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wodzisławiu Śl. w wysokości 
42.062.641,00zł.(czerdzieści dwa miliony sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset czterdzieści jeden złotych, 
00/100 groszy) w celu zapewnienia wkładu własnego do projektu „Ochrona Wód Dorzecza Górnej Odry w 
zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śląskim" na rzecz banku wybranego w trybie 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w związku z zadaniami realizowanymi na terenie Gminy Gorzyce"  
i wprowadza się nową treść w brzmieniu: "Wyrazić zgodę na udzielenie poręczenia kredytu zaciągniętego 
przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wodzisławiu Śl. w wysokości 
20.686.856,31zł.(dwadzieścia milionów sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć 
złotych 31/100), w celu zapewnienia wkładu własnego do projektu „Ochrona Wód Dorzecza Górnej Odry 
w zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śląskim" na rzecz Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział w Katowicach, w związku z zadaniami realizowanymi na terenie Gminy Gorzyce"

2) skreśla się dotychczasową treść § 1. ust. 2, w brzmieniu: "Poręczenie Gminy Gorzyce obejmuje kwotę 
kapitału do wysokości 9.434.650,00zł (słownie: dziewięć milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące 
sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) oraz naliczone od tego kapitału odsetki, koszty i ewentualne 
kary umowne do kwoty 943.465,00zł. (dziewięćset czterdzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt pięć 
złotych 00/100 groszy)."  i wprowadza się nową treść w brzmieniu: "Poręczenie Gminy Gorzyce obejmuje 
kwotę kapitału do wysokości 4.640.061,68zł (słownie: cztery miliony sześćset czterdzieści tysięcy 
sześćdziesiąt jeden złotych 68/100) oraz naliczone od tego kapitału odsetki, koszty i ewentualne kary 
umowne do kwoty 464.006,17zł. (czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące sześć złotych 00/100 groszy)."

3) załącznik do uchwały „Prognoza poręczenia przez Gminę Gorzyce kredytu długoterminowego, w latach 
2010 - 2023, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: E071FBD1-D607-4453-BD57-887B5EE944DD. Podpisany Strona 1



Id: E071FBD1-D607-4453-BD57-887B5EE944DD. Podpisany Strona 2




